UBND HUYỆN GÒ DẦU    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:         /VP                                          Gò Dầu, ngày     tháng  5  năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 13/4/2025, Chính phủ ban hành Nghị định số 88/2025/NĐ-CP Quy

định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số 193/2025/QH15 ngày 19

tháng 02 năm 2025 của Quốc hội về thí điểm một số cơ chế, chính sách đặc biệt

tạo đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc

gia; (Có văn bản kèm theo)

Thực hiện Công văn số 01769/VP-KSTT ngày 22/4/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Tây Ninh về việc sao gửi Nghị định số 88/2025/NĐ-CP của Chính

phủ.

Toàn văn Nghị định số 88/2025/NĐ-CP Quy định chi tiết và hướng dẫn một

số điều của Nghị quyết số 193/2025/QH15 ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Quốc

hội đã được đăng tải trên mục “VĂN BẢN - CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH” Cổng

thông tin điện tử huyện Gò Dầu:

Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn

Văn phòng HĐND và UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan, đơn

vị huyện và UBND các xã, thị trấn để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.HU, TT.HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND huyện.
Tân

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v sao gửi Nghị định số

88/2025/NĐ-CP của Chính phủ

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2025-05-06T01:22:42+0000
	Not specified

		2025-05-06T07:03:24+0000
	Not specified

		2025-05-06T07:03:25+0000
	Not specified

		2025-05-06T07:03:25+0000
	Not specified